

Vernon Holding ApS

Vermundsgade 40 B, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 40 07

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Morten Vernon Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Vernon Holding ApS Vermundsgade 40 B, 2. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 20 87 40 07 |
| | Stiftet: 4. februar 1998 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Morten Vernon Jørgensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomheder | Vernon Sport ApS, København Vernon L ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, erhverve og sælge aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.073 t.kr. mod 2.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -30.984 | -23.191 |
| Bruttoresultat | -30.984 | -23.191 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.597.857 | 2.851.390 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 63.519 |
| Andre finansielle indtægter | 762.496 | 222.061 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -350.000 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -122.807 | -133.052 |
| Resultat før skat | 8.206.562 | 2.630.727 |
| 3 Skat af årets resultat | -134.018 | -28.446 |
| Årets resultat | 8.072.544 | 2.602.281 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.671.398 | 2.851.390 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 1.100.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.098.854 | -1.349.109 |
| Disponeret i alt | 8.072.544 | 2.602.281 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 500.000 | 500.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.429.781 | 6.539.684 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>14.429.781</u> | <u>6.539.684</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>14.929.781</u> | <u>7.039.684</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 324.441 | 100.394 |
| 7 | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.693.045 | 1.096.172 |
| | Andre tilgodehavender | 806.232 | 6.450 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.823.718</u> | <u>1.203.016</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.791.111 | 2.636.745 |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.791.111</u> | <u>2.636.745</u> |
| 8 | Likvide beholdninger | 17.247.833 | 24.226.644 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>26.862.662</u> | <u>28.066.405</u> |
| | Aktiver i alt | <u>41.792.443</u> | <u>35.106.089</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.116.069 | 3.152.431 |
| Overført resultat | 27.745.037 | 29.843.891 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.500.000 | 1.100.000 |
| Egenkapital i alt | 41.486.106 | 34.221.322 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 374 | 330 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 374 | 330 |
| | | |
| Selskabsskat | 288.043 | 866.197 |
| Anden gæld | 17.920 | 18.240 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 305.963 | 884.437 |
| Gældsforpligtelser i alt | 306.337 | 884.767 |
| | | |
| Passiver i alt | 41.792.443 | 35.106.089 |

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 411.723 | 31.193.000 | 800.000 | 32.529.723 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.851.390 | -1.349.109 | 1.100.000 | 2.602.281 |
| Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter | 0 | -110.682 | 0 | 0 | -110.682 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 3.152.431 | 29.843.891 | 1.100.000 | 34.221.322 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Resultatandel | 0 | 7.671.398 | -2.098.854 | 2.500.000 | 8.072.544 |
| Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter | 0 | 292.240 | 0 | 0 | 292.240 |
| | 125.000 | 11.116.069 | 27.745.037 | 2.500.000 | 41.486.106 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>63.519</u> |
| | <u>0</u> | <u>63.519</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>122.807</u> | <u>133.052</u> |
| | <u>122.807</u> | <u>133.052</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 134.046 | 28.446 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-28</u> | <u>0</u> |
| | <u>134.018</u> | <u>28.446</u> |
| | | |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>1.019.166</u> | <u>1.019.166</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>1.019.166</u> | <u>1.019.166</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | <u>-519.166</u> | <u>-519.166</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | <u>-519.166</u> | <u>-519.166</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|--|-------------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 3.313.712 | 3.313.712 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 3.313.712 | 3.313.712 |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 3.225.972 | 2.565.264 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 7.597.857 | 2.851.390 |
| Udbytte | 0 | -2.080.000 |
| Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter | 292.240 | -110.682 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 11.116.069 | 3.225.972 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 14.429.781 | 6.539.684 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Vernon Holding ApS |
|-----------------------------|-----------|-------------------|------------------|--|
| Vernon Sport ApS, København | 80 % | 17.955.494 | 9.499.017 | 14.364.397 |
| Vernon L ApS, København | 100 % | 65.384 | -1.357 | 65.384 |
| | | 18.020.878 | 9.497.660 | 14.429.781 |

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. juli 2020 | 350.000 | 350.000 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 350.000 | 350.000 |
| Nedskrivninger 1. juli 2020 | -350.000 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -350.000 |
| Nedskrivninger 30. juni 2021 | -350.000 | -350.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 0 | 0 |

7. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder udgør t.kr. 2.693 som forfalder efter 1 år.

Noter

30/6 2021

30/6 2020

8. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger udgør t.kr. 17.248 hvoraf t.kr. 4.155 omfatter bundne likvider, der forfalder efter 1 år.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
